
UCHWAŁA NR XXXII/205/17 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 
2012 roku w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2-4  ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 15), Rada Miejska Stronia Śląskiego na wniosek 
Burmistrza Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/178/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 października 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Stronie Śląskie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu wyborczym nr 8 w zmienia się zapis z ul. Żeromskiego na ul. Żeromskiego 6,

2) w okręgu wyborczym nr 9 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. 40-Lecia PRL i w jej miejsce 
wpisuje się ul. Żeromskiego 1-5 nieparzyste,

3) w okręgu wyborczym nr 11 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Nowotki i w jej miejsce 
wpisuje się ul. Klonową,

4) w okręgu wyborczym nr 12 w związku ze zmianą nazwy ulicy, skreśla się ul. Świerczewskiego i w jej 
miejsce wpisuje się ul. Akacjową.

2. Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w niniejszej uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
R. Wiktor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 1156



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/205/17 
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  

z dnia 27 lutego 2017 roku. 
 

 Wyborczy - Okręgi Wyborcze 
 

NR 
OKRĘGU 

GRANICE OKR ĘGU 
LICZBA 

MANDATÓW NA 
OKRĘG 

1 
STRONIE ŚLĄSKIE:  DOLNA, KOŚCIUSZKI 11-16, OGRODOWA, 
OKRĘŻNA, POLNA 

1 

2 
STRONIE ŚLĄSKIE:  GÓRNA, KOŚCIELNA, KOŚCIUSZKI 21-25 
nieparzyste, 29-56, 58-66 parzyste, SPORTOWA, SZKOLNA, 
TURYSTYCZNA 

1 

3 
STRONIE ŚLĄSKIE:  NADBRZEŻNA 1A-5 nieparzyste, od 32 do 
końca, ZIELONA 2-6A parzyste 

1 

4 
STRONIE ŚLĄSKIE: HUTNICZA, KOŚCIUSZKI 17-19, 22, 26-28, 
NADBRZEŻNA od 11 do końca nieparzyste, ZIELONA 5 

1 

5 
STRONIE ŚLĄSKIE:  MICKIEWICZA od 5 do końca, ZIELONA od 7 
do końca 

1 

6 
STRONIE ŚLĄSKIE:  MICKIEWICZA 1-3, NADBRZEŻNA 4-30 
parzyste 

1 

7 STRONIE ŚLĄSKIE:  KRÓTKA 1, NADBRZEŻNA 2, 2A, SUDECKA 1 

8 STRONIE ŚLĄSKIE:  KRÓTKA od 2A do końca, ŻEROMSKIEGO 6 1 

9 STRONIE ŚLĄSKIE:  ŻEROMSKIEGO 1 – 5 nieparzyste 1 

10 
STRONIE ŚLĄSKIE:  KOŚCIUSZKI 57-67 nieparzyste, 68-69, 71, 
MORAWKA 1-2, 4-8, 10 

1 

11 
STRONIE ŚLĄSKIE:  KLONOWA, MORAWKA 9-17 nieparzyste, od 
18 do końca 

1 

12 
STRONIE ŚLĄSKIE:  AKACJOWA, JAWOROWA, KOPERNIKA, 
KOŚCIUSZKI 70-72 parzyste, 91, ŚWIERKOWA 

1 

13 
WSIE: JANOWA GÓRA, SIENNA, STRACHOCIN, STRONIE 
ŚLĄSKIE 

1 

14 
WSIE: BIELICE, GOSZÓW, MŁYNOWIEC, NOWY GIERAŁTÓW, 
STARY GIERAŁTÓW 

1 

15 
WSIE: BOLESŁAWÓW, KAMIENICA, KLETNO, NOWA 
MORAWA, STARA MORAWA 

1 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1156


		2017-03-08T13:30:19+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




